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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Standard 31/12/2023
Chapionnat Suisse par points Laser Standard 
Campionato Svizzero Punti Laser Standard 

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Arvedi Ferruccio CVLL 1965 M 465,2 180,0 0,0 285,2
2 Verhulst Martin CNP, GYC2003 M 350,7 0,0 0,0 350,7
3 Ochs Markus CVVT 1963 M 342,3 0,0 0,0 342,3
4 Van Roomen Timo YCAs 2003 M 312,6 0,0 0,0 312,6
5 Heinz Beat DRCS 1962 M 298,6 0,0 0,0 298,6
6 Verhulst Gauthier CNP, GYC2001 M 255,7 0,0 0,0 255,7
7 Züger Lenny SCM, DRCS2005 M 240,0 140,0 100,0 0,0
8 Paulon Matteo SNG 2001 M 225,4 0,0 0,0 225,4
9 Coupek Timo CVLL 2005 M 214,3 160,0 54,3 0,0
10 Arvedi Andrea YCAs 2004 M 176,1 0,0 0,0 176,1
11 Grassi Giacomo CVLL 2006 M 165,7 100,0 65,7 0,0
12 Lentini Mauro VGM 1957 M 156,4 0,0 0,0 156,4
13 Scornaienghi Jacopo CVLL 2000 M 152,0 0,0 0,0 152,0
14 Arrigoni Roberto CVLL 1966 M 127,3 0,0 0,0 127,3
15 Saratti Carlo Massimo CNM 1986 M 120,0 120,0 0,0 0,0
16 Sorgen Kuno SCM 1963 M 112,7 0,0 0,0 112,7
17 Hirsch Boris SNG 2005 M 105,5 0,0 0,0 105,5
18 Hangartner Thomas SCStä 1984 M 102,2 0,0 0,0 102,2
19 Bossi Jeremy YCAs 2004 M 99,3 0,0 0,0 99,3
20 Bau Frank SCoW 1971 M 91,6 0,0 0,0 91,6
21 Morera Fabrizio CVLL 1966 M 88,0 0,0 0,0 88,0
22 Prokos Antonios CNM 1990 M 80,0 80,0 0,0 0,0
23 Kristiansen Thomas SCRG, SCStä1971 M 77,1 0,0 77,1 0,0
24 Jones Mark CVN 1976 M 60,0 60,0 0,0 0,0
25 Nelson Lars YCSe 2003 M 31,4 0,0 31,4 0,0
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Standard U21 31/12/2023
Chapionnat Suisse par points Laser Standard U21
Campionato Svizzero Punti Laser Standard U21

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Verhulst Martin CNP, GYC2003 M 350,7 0,0 0,0 350,7
2 Van Roomen Timo YCAs 2003 M 312,6 0,0 0,0 312,6
3 Züger Lenny SCM, DRCS2005 M 240,0 140,0 100,0 0,0
4 Coupek Timo CVLL 2005 M 214,3 160,0 54,3 0,0
5 Arvedi Andrea YCAs 2004 M 176,1 0,0 0,0 176,1
6 Grassi Giacomo CVLL 2006 M 165,7 100,0 65,7 0,0
7 Hirsch Boris SNG 2005 M 105,5 0,0 0,0 105,5
8 Bossi Jeremy YCAs 2004 M 99,3 0,0 0,0 99,3
9 Nelson Lars YCSe 2003 M 31,4 0,0 31,4 0,0



Championnat Suisse par Points Laser Régates
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ISAF ID

EC SLO Koper EC SUI Lugano CSP Steckborn CSP Halwill EMS FIN Nagu EC POL Puck CSP Stäfa CS Estavayer CSP Genève EC CRO Hvar
Pour chaque type de régates,
seuls les "n" meilleurs
résultats sont comptés pour
chaque navigateur (les
cellules coloriées).
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Mis à jour: 31/12/2023 "n": 1 3 2

Arvedi Ferruccio CVLL 1965 M 180,0 0,0 285,2 142 9 68 155 104 7 71 73 143 18
Verhulst Martin 2003 M 49554 0,0 0,0 350,7 89 130 134 13 173 26 169 7 178 17
Ochs Markus CVVT 1963 M 46965 0,0 0,0 342,3 164 6 103 24 179 5 127 29 142 5 127 23
Van Roomen Timo YCAs 2003 M 55815 0,0 0,0 312,6 65 158 145 10 168 3 103 91
Heinz Beat DRCS 1962 M 3715 0,0 0,0 298,6 124 19 174 5 103 39 107 29
Verhulst Gauthier 2001 M 50405 0,0 0,0 255,7 142 69 114 75
Züger Lenny 2005 M 55502 140,0 100,0 0,0 1
Paulon Matteo SNG 2001 M 72200 0,0 0,0 225,4 129 84 97 90
Coupek Timo CVLL 2005 M 55549 160,0 54,3 0,0 5
Arvedi Andrea YCAs 2004 M 60804 0,0 0,0 176,1 120 6 56 135
Grassi Giacomo CVLL 2006 M 63862 100,0 65,7 0,0 4
Lentini Mauro VGM 1957 M 5119 0,0 0,0 156,4 156 4
Scornaienghi Jacopo CVLL 2000 M 46194 0,0 0,0 152,0 152 4
Arrigoni Roberto CVLL 1966 M 60309 0,0 0,0 127,3 127 6
Saratti CNM 1986 M 69072 120,0 0,0 0,0
Sorgen Kuno SCM 1963 M 58852 0,0 0,0 112,7 113 7
Hirsch Boris SNG 2005 M 57207 0,0 0,0 105,5 106 89
Hangartner Thomas SCStä 1984 M 66270 0,0 0,0 102,2 102 23
Bossi Jeremy YCAs 2004 M 58236 0,0 0,0 99,3 44 182 55 136
Bau Frank SCoW 1971 M 60349 0,0 0,0 91,6 92 22
Morera Fabrizio CVLL 1966 M 5876 0,0 0,0 88,0 88 8
Prokos Antonios CNM 1990 M 65213 80,0 0,0 0,0
Kristiansen Thomas 1971 M 38815 0,0 77,1 0,0 3
Jones Mark CVN 1976 M 67882 60,0 0,0 0,0
Nelson Lars YCSe 2003 M 58048 0,0 31,4 0,0 7
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